
■产品类型

●插入式端子

订购编号 型号 订购编号 型号

AC100－120V AC200－220V
时间量程

暂
停
2
个
C
型

暂
停
4
个
C
型

0.1～1s
0.1～3s

0.5～10s
1～30s
3～60s
0.1～3min
0.5～10min
1～30min
0.1～1s
0.1～3s
0.5～10s
1～30s
3～60s
0.1～3min
0.5～10min
1～30min

ADX11104
ADX11124

ADX11154
ADX11174
ADX11114
ADX11164
ADX11134
ADX11144
ADX11304
ADX11324
ADX11354
ADX11374
ADX11314
ADX11364
ADX11334
ADX11344

ADX11105
ADX11125

ADX11155
ADX11175
ADX11115
ADX11165
ADX11135
ADX11145
ADX11305
ADX11325
ADX11355
ADX11375
ADX11315
ADX11365
ADX11335
ADX11345

S1DX－A2C　1S－AC120V
S1DX－A2C　3S－AC120V

S1DX－A2C10S－AC120V
S1DX－A2C30S－AC120V
S1DX－A2C60S－AC120V
S1DX－A2C　3M－AC120V
S1DX－A2C10M－AC120V
S1DX－A2C30M－AC120V
S1DX－A4C　1S－AC120V
S1DX－A4C　3S－AC120V
S1DX－A4C10S－AC120V
S1DX－A4C30S－AC120V
S1DX－A4C60S－AC120V
S1DX－A4C　3M－AC120V
S1DX－A4C10M－AC120V
S1DX－A4C30M－AC120V

S1DX－A2C　1S－AC220V
S1DX－A2C　3S－AC220V

S1DX－A2C10S－AC220V
S1DX－A2C30S－AC220V
S1DX－A2C60S－AC220V
S1DX－A2C　3M－AC220V
S1DX－A2C10M－AC220V
S1DX－A2C30M－AC220V
S1DX－A4C　1S－AC220V
S1DX－A4C　3S－AC220V
S1DX－A4C10S－AC220V
S1DX－A4C30S－AC220V
S1DX－A4C60S－AC220V
S1DX－A4C　3M－AC220V
S1DX－A4C10M－AC220V
S1DX－A4C30M－AC220V

可以方便地检查运行情况
电源：绿色
运行：橙色LED显示

符合CE标准

阅读和使用均比以前方便
尺寸大、透明的表盘，
便利设定时间很方便！

高精度
重复误差：1%

输出触点结构
可提供触点输出型：2C和C

面板可以安装
作为对普通的DIN轨条安装的补
充,面板可以使用安装框架安装。
小巧的尺寸可以用大面板。

AC型

1.电源接延迟

S1DX 定时器

注)1. 包装中附带有线簧(ADX18005)。(HC继电器端子台专用)
   2. 在使用HJ继电器端子台的情况下，因不能使用线簧，请选购S1DX用止动板簧B(ADX18012:HJ继电器端子台专用板簧)

支持定时器所要求的所有功能、更加充实的S1DX定时器！而且符合UL、c-UL和CE、LLOYD标准。





■适用标准(PM4H系列通用)
安全标准 EN61812-1 污染程度2/过电压等级II(2c)型、污染程度1/过电压等级II(4c)型

EMC （EMI）EN 61000-6-4
辐射干扰电场强度
杂音端子电压

（EMS）EN 61000-6-2
静电放电抗扰度

射频电磁场辐射抗扰度

电快速瞬变脉冲群抗扰度

浪涌抗扰度
射频场感应的传导骚扰抗扰度
工频磁场抗扰度
电压暂降、短时中断和电压变化抗扰度

EN55011 Group 1 classA
EN55011 Group 1 classA

IEC61000-4-2 4kV接触
8kV空气中

IEC61000-4-3 10V/m AM调频(80MHz～1GHz) 
10V/m 脉冲调频(895MHz～905MHz)

IEC61000-4-4 2kV(电源线)
1kV(信号线)

IEC61000-4-5 1kV(电源线)
IEC61000-4-6 10V/m AM调频(0.15MHz～80MHz)
IEC61000-4-8 30A/m (50Hz)
IEC61000-4-11 10ms、30%(额定电压)

100ms、60%(额定电压)
1000ms、60%(额定电压)
5000ms、95%以上(额定电压)

■端线排列和线路图

■数据
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　控制容量 　寿命曲线

3秒范围, 24V DC 工作型3个3秒范围, 200V AC 工作型3个3秒范围, 100V AC 工作型6个
　电压误差测试  (代表特性)Ⅰ 　电压误差测试Ⅱ(代表特性) 　电压误差测试Ⅲ (代表特性)

（对于直流工作型，端子为  ＋，端子   为－）

1.负载控制容量和使用寿命

2.时间精度

■外形尺寸图(单位:mm）公差：±0.5
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